

Novembris jätkas juhatus mitme olulise ja pikaajalise tegevusega. Kirjutasime koos partneritega erinevaid projekte ning esitasime aruandeid. Töötame välja järgmist Eesti Maleliidu arengukava, täiendame järgmise aasta Eesti meistrivõistluste juhendeid ja valmistame ette kodulehe uuendamist. Turniiride poole pealt aitame korraldada jaanuari keskel toimuvat [XXXIV rahvusvahelist kiirmaleturniiri "Meenutades Paul Kerest"](#) ja teeme plaane, et korraldada suurem rahvusvaheline *open*-turniir 2026. aasta esimesel poolel.

Täname juhatuse poolt kõiki, kes andsid tagasisidet Eesti Maleliidu 2025. aasta kalenderplaani valmimisse. Kalenderplaaniga saab tutvuda [siin](#).

Itaalias toimusid kadettide (U8-U12) [maailmameistrivõistlused](#), kus osales kuus Eesti noormängijat ja delegatsioonijuht oli Rainer Raud. Novembris lõppesid ka U14, U16 ja U18 noorte [maailmameistrivõistlused](#) Brasiilias, kus osales viis Eesti noort, delegatsioonijuhiks oli Andres Karba.

[Eesti Maleliidu ja Enerhacki projekt "ChessConnect"](#) on jõudnud uuele tasemele ning kolm maleringi on alustanud Narvas, Maardus ja Põlvamaas. Neljas malering Läänemaal on käivitamisel.

Oktoobris ja novembris on toimunud kutsevoor EKR3, EKR4, EKR5, EKR6 tasemete taotlemiseks / taastõendamiseks. Nikita Rõtsagovile on omistatud EKR4 kutse ning Meelis Kuldkepp pälvis EKR5 kutse. Lisaks on käimas veel üks kutsevoor, mille raames on esitatud 4 taotlust.

Organisatoorse poole pealt jätkame arutelusid, kuidas kaasata rohkem vabatahtlikke Eesti maleelu arengusse – kui tunned, et sul on jõudu ja jaksu, võta meiega ühendust!

Detsembrikuus algavad Eesti meistrivõistlused ning tänu sponsoritele õnnestus [auhinnafond kasvatada 10,000 euroni!](#) Täname maletajaid, kes peavad lugu Eesti meistritiitli eest võitlemisest turniiril, mis tänavu toimub uudses formaadis.

Singapuris algas ka 2024. aasta [male tiitlimatš](#), kus on omavahel vastamisi valitsev maailmameister Ding Liren Hiinast ja tiitlipretendent Dommaraju Gukesh Indiast.

Soovime õnne [Madis Nahkurile kes pälvis FM-tiitli](#), Margareth Oldele FA tiitli puhuli ja [Tormi Kullile ning Daniil Šnurovile CM-tiitli puhul!](#)

Maleedu soovides

Villu Otsmann, Triin Narva, Nikolai Kunitsõn